
1 Paul RIVIERE 10 Tours
1 0:19:21,34 0:19:21,34
2 0:39:43,32 0:20:21,98
3 1:00:30,50 0:20:47,17
4 1:21:21,06 0:20:50,56
5 1:42:32,65 0:21:11,59
6 2:04:26,52 0:21:53,86
7 2:26:27,60 0:22:01,08
8 2:48:02,61 0:21:35,01
9 3:09:27,35 0:21:24,73
10 3:30:57,70 0:21:30,34

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

1



2 Sébastien ELMA 5 Tours
1 0:19:20,83 0:19:20,83
2 0:39:43,38 0:20:22,54
3 1:00:29,97 0:20:46,59
4 1:22:27,27 0:21:57,29
5 1:45:27,52 0:23:00,25

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

2



3 Yannick Georges ASSATI 10 Tours
1 0:20:41,95 0:20:41,95
2 0:41:43,39 0:21:01,44
3 1:03:43,75 0:22:00,36
4 1:26:01,67 0:22:17,91
5 1:48:10,51 0:22:08,84
6 2:11:31,52 0:23:21,01
7 2:34:56,84 0:23:25,32
8 2:58:36,99 0:23:40,14
9 3:22:19,00 0:23:42,01
10 3:45:20,14 0:23:01,14

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

3



5 Tony BERILE 10 Tours
1 0:19:21,80 0:19:21,80
2 0:39:42,90 0:20:21,09
3 1:00:30,66 0:20:47,75
4 1:21:21,93 0:20:51,27
5 1:43:02,64 0:21:40,71
6 2:04:49,63 0:21:46,99
7 2:27:42,20 0:22:52,57
8 2:53:32,35 0:25:50,14
9 3:19:53,58 0:26:21,23
10 3:45:19,78 0:25:26,19

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

4



6 Quentin SOUBADOU 1 Tours
1 0:21:13,03 0:21:13,03

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

5



7 Fabien TAOCALI 5 Tours
1 0:19:21,66 0:19:21,66
2 0:39:43,68 0:20:22,01
3 1:00:29,72 0:20:46,03
4 1:21:21,71 0:20:51,98
5 1:42:39,79 0:21:18,08

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

6



9 Thibault THEVENIN 7 Tours
1 0:20:00,68 0:20:00,68
2 0:41:15,24 0:21:14,55
3 1:01:46,73 0:20:31,48
4 1:22:26,42 0:20:39,69
5 1:43:02,11 0:20:35,68
6 2:04:50,41 0:21:48,30
7 2:30:15,57 0:25:25,16

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

7



11 Aurélien PAYET 1 Tours
1 0:20:41,45 0:20:41,45

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

8



12 Loïc ALPHONSINE 6 Tours
1 0:19:59,58 0:19:59,58
2 0:41:15,06 0:21:15,47
3 1:01:46,56 0:20:31,50
4 1:25:33,24 0:23:46,68
5 1:48:10,49 0:22:37,25
6 2:13:16,52 0:25:06,03

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

9



17 William FABRE 4 Tours
1 0:20:36,12 0:20:36,12
2 0:43:31,65 0:22:55,53
3 1:08:19,39 0:24:47,73
4 1:32:45,50 0:24:26,11

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

10



19 Romain JEAN 6 Tours
1 0:20:00,37 0:20:00,37
2 0:41:16,42 0:21:16,05
3 1:01:45,96 0:20:29,53
4 1:22:25,91 0:20:39,95
5 1:48:11,08 0:25:45,16
6 3:58:07,27 2:09:56,19

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

11



20 Rémi SARREBOUBEE 6 Tours
1 0:20:00,04 0:20:00,04
2 0:41:15,98 0:21:15,93
3 1:01:46,02 0:20:30,04
4 1:22:25,57 0:20:39,55
5 1:48:20,26 0:25:54,68
6 3:58:06,66 2:09:46,40

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

12



22 Arthur VATEL 10 Tours
1 0:19:21,06 0:19:21,06
2 0:39:49,00 0:20:27,94
3 1:01:46,37 0:21:57,36
4 1:22:25,80 0:20:39,43
5 1:42:32,50 0:20:06,70
6 2:04:26,33 0:21:53,82
7 2:26:28,15 0:22:01,82
8 2:48:03,02 0:21:34,86
9 3:10:10,62 0:22:07,60
10 3:34:54,14 0:24:43,52

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

13



23 Nicolas BOYER 10 Tours
1 0:23:51,87 0:23:51,87
2 0:49:31,23 0:25:39,35
3 1:14:09,25 0:24:38,02
4 1:39:05,92 0:24:56,66
5 2:06:36,69 0:27:30,77
6 2:33:44,72 0:27:08,02
7 3:00:16,58 0:26:31,85
8 3:27:08,85 0:26:52,27
9 3:53:26,45 0:26:17,59
10 4:04:42,79 0:11:16,34

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

14



25 Gerard Li Thiao Te 10 Tours
1 0:20:01,49 0:20:01,49
2 0:41:17,11 0:21:15,61
3 1:01:47,51 0:20:30,40
4 1:22:27,08 0:20:39,57
5 1:43:25,95 0:20:58,86
6 2:07:09,09 0:23:43,14
7 2:31:54,81 0:24:45,71
8 2:58:37,57 0:26:42,76
9 3:23:58,73 0:25:21,16
10 3:49:59,51 0:26:00,77

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

15



28 Rudy AJAGAMEL 1 Tours
1 0:19:59,80 0:19:59,80

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

16



29 Roger GRONDIN 6 Tours
1 0:20:36,36 0:20:36,36
2 0:43:47,11 0:23:10,74
3 1:08:57,53 0:25:10,42
4 1:33:32,95 0:24:35,41
5 2:00:04,98 0:26:32,03
6 2:31:21,05 0:31:16,06

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

17



30 Anthony POTHIN 9 Tours
1 0:20:00,05 0:20:00,05
2 0:41:15,97 0:21:15,91
3 1:01:47,89 0:20:31,92
4 1:22:50,22 0:21:02,32
5 1:49:22,45 0:26:32,23
6 2:16:03,91 0:26:41,45
7 2:43:04,52 0:27:00,61
8 3:11:00,46 0:27:55,93
9 3:38:59,35 0:27:58,89

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

18



31 Jean Denis ARMAND 10 Tours
1 0:19:59,27 0:19:59,27
2 0:41:15,67 0:21:16,39
3 1:01:47,09 0:20:31,41
4 1:22:26,19 0:20:39,10
5 1:43:02,41 0:20:36,21
6 2:04:49,82 0:21:47,41
7 2:26:28,29 0:21:38,46
8 2:48:59,65 0:22:31,35
9 3:13:24,29 0:24:24,64
10 3:38:33,30 0:25:09,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

19



33 Julien FLORANCE 10 Tours
1 0:19:59,10 0:19:59,10
2 0:41:14,83 0:21:15,73
3 1:03:48,72 0:22:33,89
4 1:26:02,15 0:22:13,43
5 1:48:10,30 0:22:08,14
6 2:10:47,10 0:22:36,80
7 2:33:36,42 0:22:49,31
8 2:56:36,38 0:22:59,95
9 3:19:53,36 0:23:16,98
10 3:44:21,29 0:24:27,93

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

20



34 Yannis HOAREAU 8 Tours
1 0:23:50,88 0:23:50,88
2 0:48:13,14 0:24:22,26
3 1:14:47,00 0:26:33,85
4 1:44:02,73 0:29:15,73
5 2:11:38,84 0:27:36,10
6 2:40:12,80 0:28:33,96
7 3:12:24,81 0:32:12,00
8 3:40:49,82 0:28:25,01

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

21



35 David SAUTRON 2 Tours
1 0:22:12,09 0:22:12,09
2 0:47:12,91 0:25:00,82

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

22



38 Jean François CADET 9 Tours
1 0:21:35,75 0:21:35,75
2 0:45:20,64 0:23:44,89
3 1:09:07,76 0:23:47,12
4 1:33:33,20 0:24:25,43
5 1:58:29,07 0:24:55,87
6 2:25:33,77 0:27:04,69
7 2:53:16,71 0:27:42,93
8 3:19:34,09 0:26:17,38
9 3:47:17,60 0:27:43,50

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

23



40 Romain GERMAIN 6 Tours
1 0:20:41,84 0:20:41,84
2 0:42:22,68 0:21:40,84
3 1:05:52,50 0:23:29,81
4 1:29:52,68 0:24:00,18
5 1:54:25,01 0:24:32,33
6 2:21:48,49 0:27:23,48

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

24



42 Quentin GERMAIN 2 Tours
1 0:23:40,52 0:23:40,52
2 0:50:36,22 0:26:55,69

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

25



43 Thomas MOREL 9 Tours
1 0:23:38,27 0:23:38,27
2 0:48:22,48 0:24:44,20
3 1:14:04,91 0:25:42,43
4 1:38:34,50 0:24:29,58
5 2:04:14,99 0:25:40,49
6 2:31:00,58 0:26:45,59
7 2:55:51,33 0:24:50,75
8 3:21:34,13 0:25:42,80
9 3:48:36,66 0:27:02,52

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

26



44 Gautier GERMAIN 9 Tours
1 0:20:41,69 0:20:41,69
2 0:42:22,25 0:21:40,55
3 1:05:52,75 0:23:30,50
4 1:29:53,06 0:24:00,30
5 1:54:25,31 0:24:32,25
6 2:18:40,32 0:24:15,01
7 2:44:12,31 0:25:31,98
8 3:11:00,06 0:26:47,75
9 3:36:01,89 0:25:01,82

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

27



47 Georges Vincent 2 Tours
1 0:22:36,96 0:22:36,96
2 1:07:52,15 0:45:15,19

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

28



48 Clarel Luc LEBON 4 Tours
1 0:23:51,69 0:23:51,69
2 0:48:31,24 0:24:39,54
3 1:14:47,41 0:26:16,17
4 1:45:26,72 0:30:39,30

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

29



49 Amaury COUSIN 5 Tours
1 0:21:35,57 0:21:35,57
2 0:45:20,94 0:23:45,37
3 1:10:02,72 0:24:41,77
4 1:33:32,65 0:23:29,93
5 1:58:32,24 0:24:59,59

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

30



51 Jean Philippe BOYER 1 Tours
1 0:20:59,87 0:20:59,87

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

31



52 Isaac SERMONT 9 Tours
1 0:21:35,84 0:21:35,84
2 0:44:45,86 0:23:10,01
3 1:08:19,13 0:23:33,26
4 1:32:04,08 0:23:44,95
5 1:56:39,06 0:24:34,98
6 2:19:45,49 0:23:06,42
7 2:44:11,90 0:24:26,41
8 3:09:09,28 0:24:57,37
9 3:34:48,34 0:25:39,05

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

32



53 Lazzaro Valliame 6 Tours
1 0:22:28,65 0:22:28,65
2 0:45:33,53 0:23:04,87
3 1:08:55,51 0:23:21,97
4 1:34:54,74 0:25:59,23
5 2:02:37,22 0:27:42,47
6 2:30:53,73 0:28:16,51

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

33



54 Ulrich FANTANO 6 Tours
1 0:21:11,57 0:21:11,57
2 0:43:04,29 0:21:52,72
3 1:05:33,61 0:22:29,31
4 1:28:30,64 0:22:57,03
5 1:51:30,86 0:23:00,21
6 2:14:59,16 0:23:28,30

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

34



56 Ludovic BOYER 6 Tours
1 0:21:12,36 0:21:12,36
2 0:43:10,62 0:21:58,26
3 1:05:37,64 0:22:27,02
4 1:28:31,24 0:22:53,59
5 1:51:33,59 0:23:02,35
6 2:13:39,42 0:22:05,82

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

35



58 David BENARD 6 Tours
1 0:21:24,63 0:21:24,63
2 0:43:20,75 0:21:56,12
3 1:05:36,20 0:22:15,44
4 1:27:41,49 0:22:05,29
5 1:50:18,92 0:22:37,43
6 2:13:36,85 0:23:17,92

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

36



61 Geoffrey GALTIER 6 Tours
1 0:21:12,08 0:21:12,08
2 0:43:12,76 0:22:00,67
3 1:05:35,04 0:22:22,28
4 1:28:33,55 0:22:58,51
5 1:51:31,44 0:22:57,88
6 2:13:50,78 0:22:19,34

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

37



62 Jérôme GRONDIN 6 Tours
1 0:21:15,02 0:21:15,02
2 0:43:04,02 0:21:49,00
3 1:06:56,51 0:23:52,48
4 1:31:59,33 0:25:02,82
5 1:56:53,31 0:24:53,97
6 2:20:20,46 0:23:27,15

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

38



64 Hugo MOLTER 6 Tours
1 0:21:16,43 0:21:16,43
2 0:43:31,83 0:22:15,40
3 1:07:54,73 0:24:22,90
4 1:33:03,43 0:25:08,69
5 1:57:35,13 0:24:31,69
6 2:22:46,10 0:25:10,97

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

39



65 Patrick NATIVEL 4 Tours
1 0:22:55,76 0:22:55,76
2 0:47:04,15 0:24:08,39
3 1:11:22,97 0:24:18,82
4 1:35:12,21 0:23:49,23

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

40



66 Richard CUVELIER 6 Tours
1 0:21:24,15 0:21:24,15
2 0:43:15,81 0:21:51,65
3 1:05:35,65 0:22:19,84
4 1:28:31,90 0:22:56,24
5 1:51:34,05 0:23:02,14
6 2:14:08,59 0:22:34,54

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

41



67 Gérald JAVARY 4 Tours
1 0:31:35,19 0:31:35,19
2 1:04:54,75 0:33:19,55
3 1:39:08,37 0:34:13,61
4 2:16:12,94 0:37:04,57

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

42



68 Lory METRO 6 Tours
1 0:21:11,85 0:21:11,85
2 0:43:13,12 0:22:01,26
3 1:05:17,09 0:22:03,97
4 1:28:29,83 0:23:12,74
5 1:53:10,29 0:24:40,46
6 2:19:50,00 0:26:39,70

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

43



69 Laurent JOURDANNE 6 Tours
1 0:22:34,13 0:22:34,13
2 0:47:45,68 0:25:11,54
3 1:13:45,17 0:25:59,49
4 1:40:27,74 0:26:42,57
5 2:08:43,13 0:28:15,39
6 2:38:21,84 0:29:38,71

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

44



70 NOAM FONTENELLE 6 Tours
1 0:21:30,82 0:21:30,82
2 0:44:30,37 0:22:59,55
3 1:08:54,05 0:24:23,68
4 1:34:04,00 0:25:09,95
5 2:00:07,98 0:26:03,97
6 2:27:33,44 0:27:25,46

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

45



71 Jean Bernard QUINOT 6 Tours
1 0:21:34,23 0:21:34,23
2 0:45:36,21 0:24:01,98
3 1:08:53,68 0:23:17,47
4 1:33:02,81 0:24:09,12
5 1:57:34,61 0:24:31,80
6 2:22:01,35 0:24:26,74

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

46



75 Hermann NAGAMA 5 Tours
1 0:24:53,68 0:24:53,68
2 0:51:38,92 0:26:45,23
3 1:19:09,60 0:27:30,67
4 1:47:38,25 0:28:28,65
5 2:15:01,17 0:27:22,91

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

47



76 Pierre BENARD 6 Tours
1 0:21:14,83 0:21:14,83
2 0:43:13,20 0:21:58,36
3 1:05:31,99 0:22:18,79
4 1:28:30,34 0:22:58,35
5 1:52:18,88 0:23:48,53
6 2:17:39,43 0:25:20,54

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

48



77 Wladimir FRIZEL 6 Tours
1 0:23:17,50 0:23:17,50
2 0:48:08,79 0:24:51,29
3 1:13:45,64 0:25:36,85
4 1:42:25,57 0:28:39,93
5 2:11:43,83 0:29:18,25
6 2:42:45,73 0:31:01,90

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

49



78 Christophe VASSOR 6 Tours
1 0:21:14,64 0:21:14,64
2 0:43:12,51 0:21:57,86
3 1:05:33,27 0:22:20,76
4 1:28:29,44 0:22:56,16
5 1:51:31,09 0:23:01,64
6 2:13:50,94 0:22:19,85

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

50



79 Erick BERILE 6 Tours
1 0:24:30,32 0:24:30,32
2 0:51:05,22 0:26:34,89
3 1:16:58,62 0:25:53,40
4 1:44:31,84 0:27:33,21
5 2:13:08,18 0:28:36,34
6 2:41:32,18 0:28:23,99

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

51



80 Stéphane GAUVIN 6 Tours
1 0:21:30,36 0:21:30,36
2 0:45:34,65 0:24:04,29
3 1:09:22,52 0:23:47,86
4 1:35:10,29 0:25:47,77
5 2:01:36,39 0:26:26,09
6 2:42:37,61 0:41:01,22

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

52



81 François Ulysse ROBERT 5 Tours
1 0:24:56,04 0:24:56,04
2 0:51:04,67 0:26:08,62
3 1:19:11,19 0:28:06,52
4 1:47:41,13 0:28:29,93
5 2:19:11,34 0:31:30,21

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

53



82 Jean Alain HOAREAU 6 Tours
1 0:21:14,50 0:21:14,50
2 0:43:25,48 0:22:10,97
3 1:06:56,22 0:23:30,73
4 1:31:57,88 0:25:01,66
5 1:57:34,37 0:25:36,48
6 2:22:47,70 0:25:13,32

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

54



83 Jimmy NARAYANIN 6 Tours
1 0:22:32,41 0:22:32,41
2 0:47:11,14 0:24:38,73
3 1:13:09,91 0:25:58,77
4 1:39:56,01 0:26:46,10
5 2:06:47,34 0:26:51,32
6 2:34:09,97 0:27:22,63

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

55



84 Stéphane ROBERT 6 Tours
1 0:21:12,62 0:21:12,62
2 0:45:33,37 0:24:20,74
3 1:08:55,36 0:23:21,98
4 1:34:00,89 0:25:05,53
5 2:00:06,92 0:26:06,03
6 2:26:28,42 0:26:21,49

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

56



85 Romaric COCHARD 6 Tours
1 0:22:17,67 0:22:17,67
2 0:45:33,85 0:23:16,18
3 1:09:22,73 0:23:48,87
4 1:36:35,54 0:27:12,81
5 2:05:11,29 0:28:35,74
6 2:34:09,96 0:28:58,67

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

57



86 Fabrice PAYET 6 Tours
1 0:21:43,09 0:21:43,09
2 0:45:32,45 0:23:49,36
3 1:10:40,38 0:25:07,93
4 1:37:38,77 0:26:58,38
5 2:05:29,81 0:27:51,04
6 2:31:11,41 0:25:41,60

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

58



87 Patrick RUBEL 6 Tours
1 0:22:16,89 0:22:16,89
2 0:45:33,98 0:23:17,08
3 1:09:12,97 0:23:38,98
4 1:34:05,15 0:24:52,18
5 2:00:07,61 0:26:02,46
6 2:26:54,16 0:26:46,55

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

59



90 Christophe HOARAU 6 Tours
1 0:21:15,38 0:21:15,38
2 0:43:20,25 0:22:04,86
3 1:05:37,02 0:22:16,76
4 1:28:32,16 0:22:55,14
5 1:51:30,54 0:22:58,37
6 2:15:19,41 0:23:48,87

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

60



91 Doris HUET 6 Tours
1 0:21:46,70 0:21:46,70
2 0:47:05,40 0:25:18,69
3 1:12:11,24 0:25:05,84
4 1:37:38,10 0:25:26,85
5 2:02:38,98 0:25:00,87
6 2:28:05,77 0:25:26,79

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

61



93 Eddy Ferdinand GRONDIN 6 Tours
1 0:23:09,91 0:23:09,91
2 0:48:06,27 0:24:56,35
3 1:13:42,48 0:25:36,21
4 1:40:28,17 0:26:45,69
5 2:08:19,95 0:27:51,78
6 2:36:45,94 0:28:25,98

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

62



95 Julien GARLOPEAU 6 Tours
1 0:21:11,53 0:21:11,53
2 0:43:12,50 0:22:00,97
3 1:05:33,64 0:22:21,13
4 1:28:30,77 0:22:57,12
5 1:51:33,23 0:23:02,45
6 2:16:02,61 0:24:29,37

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

63



96 Fabrice MORASSUTTI 2 Tours
1 0:24:58,23 0:24:58,23
2 0:51:14,84 0:26:16,60

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

64



97 Steeve DESVAUX 6 Tours
1 0:23:18,44 0:23:18,44
2 0:50:48,86 0:27:30,41
3 1:17:37,51 0:26:48,65
4 1:44:32,26 0:26:54,75
5 2:11:02,42 0:26:30,16
6 2:37:10,62 0:26:08,19

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

65



100 Alexandre DELATRE 6 Tours
1 0:21:13,76 0:21:13,76
2 0:43:26,01 0:22:12,25
3 1:05:35,29 0:22:09,28
4 1:28:32,56 0:22:57,26
5 1:53:29,88 0:24:57,32
6 2:20:03,70 0:26:33,82

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

66



102 Jean Louis SOUTON 18 Tours
1 0:03:48,41 0:03:48,41
2 0:07:35,00 0:03:46,58
3 0:11:26,16 0:03:51,16
4 0:15:00,00 0:03:33,83
5 0:19:31,20 0:04:31,20
6 0:23:37,02 0:04:05,82
7 0:27:41,81 0:04:04,78
8 0:31:53,88 0:04:12,07
9 0:36:04,99 0:04:11,11
10 0:40:04,68 0:03:59,68
11 0:44:04,25 0:03:59,57
12 0:48:13,45 0:04:09,20
13 0:52:20,87 0:04:07,41
14 0:56:24,86 0:04:03,99
15 1:00:37,00 0:04:12,13
16 1:04:48,15 0:04:11,15
17 1:08:52,11 0:04:03,96
18 1:12:57,77 0:04:05,65

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

67



103 Yann Raphaël ARHEL 16 Tours
1 0:03:59,13 0:03:59,13
2 0:07:35,00 0:03:35,86
3 0:12:36,96 0:05:01,96
4 0:16:53,04 0:04:16,07
5 0:21:24,93 0:04:31,89
6 0:25:50,25 0:04:25,32
7 0:30:10,41 0:04:20,16
8 0:34:27,26 0:04:16,84
9 0:38:45,16 0:04:17,89
10 0:43:34,97 0:04:49,80
11 0:48:29,47 0:04:54,50
12 0:53:17,11 0:04:47,64
13 0:57:56,79 0:04:39,67
14 1:02:27,19 0:04:30,40
15 1:07:22,56 0:04:55,36
16 1:12:31,63 0:05:09,07

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

68



104 Paul Joigny ADELER 17 Tours
1 0:03:58,86 0:03:58,86
2 0:07:35,00 0:03:36,13
3 0:12:38,58 0:05:03,58
4 0:16:51,99 0:04:13,41
5 0:21:24,13 0:04:32,13
6 0:25:49,90 0:04:25,77
7 0:30:07,78 0:04:17,87
8 0:34:25,59 0:04:17,81
9 0:38:42,19 0:04:16,59
10 0:43:10,98 0:04:28,79
11 0:47:44,88 0:04:33,90
12 0:52:19,31 0:04:34,42
13 0:56:51,37 0:04:32,05
14 1:01:23,07 0:04:31,69
15 1:06:00,43 0:04:37,36
16 1:10:24,32 0:04:23,88
17 1:14:34,41 0:04:10,09

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

69



106 Mikaël CASCADE 2 Tours
1 0:03:53,92 0:03:53,92
2 0:07:35,00 0:03:41,07

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

70



107 Clément VELNA 17 Tours
1 0:03:45,56 0:03:45,56
2 0:07:35,00 0:03:49,43
3 0:12:38,09 0:05:03,09
4 0:16:52,21 0:04:14,11
5 0:21:23,59 0:04:31,38
6 0:25:49,46 0:04:25,86
7 0:30:08,97 0:04:19,51
8 0:34:25,85 0:04:16,87
9 0:38:42,73 0:04:16,87
10 0:43:11,30 0:04:28,57
11 0:47:44,70 0:04:33,40
12 0:52:19,63 0:04:34,92
13 0:56:50,32 0:04:30,69
14 1:01:22,21 0:04:31,89
15 1:06:00,03 0:04:37,82
16 1:10:22,44 0:04:22,41
17 1:14:33,44 0:04:10,99

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

71



108 Gérard TECHER 17 Tours
1 0:03:45,77 0:03:45,77
2 0:07:35,00 0:03:49,23
3 0:12:19,41 0:04:44,41
4 0:16:51,39 0:04:31,97
5 0:21:23,14 0:04:31,75
6 0:25:49,10 0:04:25,95
7 0:30:08,79 0:04:19,68
8 0:34:26,74 0:04:17,95
9 0:38:41,68 0:04:14,93
10 0:43:10,30 0:04:28,62
11 0:47:44,05 0:04:33,75
12 0:52:18,53 0:04:34,48
13 0:56:50,59 0:04:32,06
14 1:01:21,76 0:04:31,16
15 1:05:58,89 0:04:37,12
16 1:10:23,38 0:04:24,49
17 1:14:30,80 0:04:07,41

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

72



110 Frédéric CASTETS 17 Tours
1 0:04:01,61 0:04:01,61
2 0:07:35,00 0:03:33,38
3 0:12:37,83 0:05:02,83
4 0:16:52,64 0:04:14,81
5 0:21:23,87 0:04:31,23
6 0:25:49,86 0:04:25,98
7 0:30:02,83 0:04:12,96
8 0:34:22,38 0:04:19,54
9 0:38:42,99 0:04:20,61
10 0:43:11,63 0:04:28,64
11 0:47:44,07 0:04:32,43
12 0:52:18,50 0:04:34,43
13 0:56:50,34 0:04:31,84
14 1:01:21,35 0:04:31,01
15 1:05:58,55 0:04:37,20
16 1:10:23,31 0:04:24,76
17 1:14:33,80 0:04:10,48

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

73



112 Daniel DOUMENGE 18 Tours
1 0:03:42,68 0:03:42,68
2 0:07:35,00 0:03:52,31
3 0:11:27,50 0:03:52,50
4 0:15:20,39 0:03:52,89
5 0:19:29,67 0:04:09,27
6 0:23:35,54 0:04:05,87
7 0:27:41,20 0:04:05,65
8 0:31:53,46 0:04:12,26
9 0:36:10,96 0:04:17,50
10 0:40:25,07 0:04:14,11
11 0:44:46,78 0:04:21,70
12 0:49:09,81 0:04:23,02
13 0:53:30,23 0:04:20,42
14 0:57:55,39 0:04:25,16
15 1:02:25,88 0:04:30,48
16 1:06:24,67 0:03:58,79
17 1:10:19,88 0:03:55,21
18 1:14:17,59 0:03:57,70

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

74



113 Axel Hubert PAYET 17 Tours
1 0:03:52,63 0:03:52,63
2 0:07:35,00 0:03:42,37
3 0:12:15,39 0:04:40,39
4 0:16:41,10 0:04:25,71
5 0:21:09,05 0:04:27,95
6 0:25:37,97 0:04:28,91
7 0:30:03,40 0:04:25,42
8 0:34:22,70 0:04:19,30
9 0:38:38,85 0:04:16,15
10 0:42:42,24 0:04:03,38
11 0:47:15,90 0:04:33,66
12 0:51:52,50 0:04:36,59
13 0:56:25,31 0:04:32,81
14 1:00:37,44 0:04:12,12
15 1:04:48,95 0:04:11,51
16 1:08:52,50 0:04:03,55
17 1:13:05,13 0:04:12,62

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

75



115 Ludovic VIENNE 4 Tours
1 0:04:35,68 0:04:35,68
2 0:07:35,00 0:02:59,31
3 0:10:51,34 0:03:16,34
4 0:16:12,55 0:05:21,20

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

76



117 Frédéric VENEROSY 17 Tours
1 0:03:48,87 0:03:48,87
2 0:07:35,00 0:03:46,12
3 0:11:41,51 0:04:06,51
4 0:16:08,53 0:04:27,02
5 0:20:23,79 0:04:15,25
6 0:24:40,60 0:04:16,80
7 0:29:05,59 0:04:24,98
8 0:33:29,52 0:04:23,93
9 0:37:57,61 0:04:28,08
10 0:42:25,35 0:04:27,74
11 0:46:40,65 0:04:15,30
12 0:50:50,80 0:04:10,14
13 0:55:14,23 0:04:23,43
14 0:59:38,23 0:04:24,00
15 1:03:59,11 0:04:20,87
16 1:08:26,53 0:04:27,41
17 1:12:45,37 0:04:18,84

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

77



118 Jean Hugues BOYER 18 Tours
1 0:03:45,68 0:03:45,68
2 0:07:35,00 0:03:49,31
3 0:11:32,38 0:03:57,38
4 0:15:25,62 0:03:53,24
5 0:19:29,70 0:04:04,08
6 0:23:34,81 0:04:05,10
7 0:27:40,47 0:04:05,66
8 0:31:45,27 0:04:04,79
9 0:35:51,73 0:04:06,46
10 0:40:04,88 0:04:13,14
11 0:44:04,01 0:03:59,12
12 0:48:12,96 0:04:08,94
13 0:52:20,42 0:04:07,46
14 0:56:23,11 0:04:02,68
15 1:00:33,47 0:04:10,36
16 1:04:44,11 0:04:10,64
17 1:08:50,29 0:04:06,17
18 1:12:55,18 0:04:04,89

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

78



119 Matthieu LAW SHUN 18 Tours
1 0:03:52,26 0:03:52,26
2 0:07:35,00 0:03:42,73
3 0:11:32,78 0:03:57,78
4 0:15:21,42 0:03:48,64
5 0:19:29,35 0:04:07,93
6 0:23:36,33 0:04:06,98
7 0:27:41,55 0:04:05,21
8 0:31:53,23 0:04:11,67
9 0:36:10,79 0:04:17,56
10 0:40:24,90 0:04:14,10
11 0:44:46,54 0:04:21,63
12 0:49:09,22 0:04:22,68
13 0:53:29,99 0:04:20,76
14 0:57:55,12 0:04:25,12
15 1:02:25,53 0:04:30,40
16 1:06:24,43 0:03:58,90
17 1:10:20,28 0:03:55,84
18 1:14:16,79 0:03:56,50

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

79



121 Tommy TRAJEAN 16 Tours
1 0:03:44,00 0:03:44,00
2 0:07:35,00 0:03:50,99
3 0:12:19,68 0:04:44,68
4 0:16:52,93 0:04:33,25
5 0:21:24,61 0:04:31,68
6 0:25:50,18 0:04:25,56
7 0:30:08,61 0:04:18,43
8 0:34:27,15 0:04:18,53
9 0:38:42,90 0:04:15,75
10 0:43:34,93 0:04:52,02
11 0:48:28,77 0:04:53,84
12 0:53:16,76 0:04:47,98
13 0:57:55,92 0:04:39,16
14 1:02:26,61 0:04:30,68
15 1:07:22,85 0:04:56,23
16 1:12:31,72 0:05:08,86

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

80



122 Axel RAMIDGE BANE 17 Tours
1 0:03:59,56 0:03:59,56
2 0:07:35,00 0:03:35,44
3 0:12:38,38 0:05:03,38
4 0:16:52,30 0:04:13,91
5 0:21:23,73 0:04:31,43
6 0:25:49,82 0:04:26,08
7 0:30:09,05 0:04:19,23
8 0:34:26,62 0:04:17,57
9 0:38:43,56 0:04:16,94
10 0:43:11,52 0:04:27,95
11 0:47:44,18 0:04:32,66
12 0:52:18,91 0:04:34,72
13 0:56:50,23 0:04:31,32
14 1:01:21,45 0:04:31,21
15 1:05:59,88 0:04:38,42
16 1:10:25,45 0:04:25,57
17 1:15:05,68 0:04:40,23

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

81



123 Daniel CHAUSSALET 17 Tours
1 0:03:48,52 0:03:48,52
2 0:07:35,00 0:03:46,47
3 0:12:01,27 0:04:26,27
4 0:16:11,34 0:04:10,07
5 0:20:25,16 0:04:13,82
6 0:24:40,93 0:04:15,76
7 0:29:09,90 0:04:28,96
8 0:33:27,38 0:04:17,48
9 0:37:55,28 0:04:27,89
10 0:42:19,14 0:04:23,86
11 0:46:37,87 0:04:18,73
12 0:51:04,35 0:04:26,48
13 0:55:39,13 0:04:34,77
14 1:00:07,03 0:04:27,89
15 1:04:34,95 0:04:27,91
16 1:09:16,11 0:04:41,16
17 1:14:09,35 0:04:53,23

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

82



124 Gilles TECHER 18 Tours
1 0:03:41,39 0:03:41,39
2 0:07:35,00 0:03:53,60
3 0:11:25,57 0:03:50,57
4 0:15:12,86 0:03:47,28
5 0:19:05,11 0:03:52,25
6 0:23:04,31 0:03:59,19
7 0:26:59,38 0:03:55,06
8 0:30:56,62 0:03:57,24
9 0:34:52,61 0:03:55,98
10 0:38:43,09 0:03:50,48
11 0:42:38,34 0:03:55,25
12 0:46:40,13 0:04:01,78
13 0:50:47,23 0:04:07,09
14 0:54:49,06 0:04:01,83
15 0:58:53,52 0:04:04,46
16 1:02:58,07 0:04:04,54
17 1:06:51,48 0:03:53,41
18 1:10:58,79 0:04:07,30

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

83



125 Jean-Francois METRO 17 Tours
1 0:03:51,14 0:03:51,14
2 0:07:35,00 0:03:43,85
3 0:12:19,39 0:04:44,39
4 0:16:51,52 0:04:32,12
5 0:21:23,34 0:04:31,82
6 0:25:49,11 0:04:25,77
7 0:30:03,11 0:04:14,00
8 0:34:22,62 0:04:19,50
9 0:38:41,40 0:04:18,78
10 0:43:10,48 0:04:29,07
11 0:47:43,75 0:04:33,27
12 0:52:18,06 0:04:34,31
13 0:56:49,88 0:04:31,81
14 1:01:21,62 0:04:31,74
15 1:05:59,21 0:04:37,59
16 1:10:23,43 0:04:24,22
17 1:14:35,03 0:04:11,59

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

84



126 Olivier GRONDIN 17 Tours
1 0:03:45,17 0:03:45,17
2 0:07:35,00 0:03:49,82
3 0:11:33,71 0:03:58,71
4 0:16:08,77 0:04:35,05
5 0:20:24,40 0:04:15,63
6 0:24:41,22 0:04:16,81
7 0:29:09,56 0:04:28,34
8 0:33:26,66 0:04:17,10
9 0:37:54,66 0:04:27,99
10 0:42:17,60 0:04:22,94
11 0:46:33,42 0:04:15,81
12 0:50:50,85 0:04:17,43
13 0:55:14,40 0:04:23,55
14 0:59:37,91 0:04:23,50
15 1:03:59,31 0:04:21,39
16 1:08:26,60 0:04:27,29
17 1:12:45,73 0:04:19,13

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

85



127 Bastien DARRIBAU 18 Tours
1 0:03:43,48 0:03:43,48
2 0:07:35,00 0:03:51,51
3 0:11:30,09 0:03:55,09
4 0:15:21,00 0:03:50,91
5 0:19:30,22 0:04:09,21
6 0:23:37,70 0:04:07,48
7 0:27:45,03 0:04:07,32
8 0:31:53,48 0:04:08,44
9 0:36:11,43 0:04:17,94
10 0:40:25,21 0:04:13,78
11 0:44:46,89 0:04:21,67
12 0:49:09,97 0:04:23,08
13 0:53:30,71 0:04:20,73
14 0:57:55,71 0:04:25,00
15 1:02:26,44 0:04:30,72
16 1:06:25,29 0:03:58,85
17 1:10:19,52 0:03:54,23
18 1:14:14,79 0:03:55,26

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

86



128 Brice GRICOURT 17 Tours
1 0:03:53,54 0:03:53,54
2 0:07:35,00 0:03:41,45
3 0:12:37,70 0:05:02,70
4 0:16:51,75 0:04:14,05
5 0:21:22,82 0:04:31,07
6 0:25:49,56 0:04:26,73
7 0:30:08,38 0:04:18,82
8 0:34:26,29 0:04:17,91
9 0:38:42,53 0:04:16,24
10 0:43:10,31 0:04:27,77
11 0:47:44,35 0:04:34,04
12 0:52:18,88 0:04:34,53
13 0:56:50,79 0:04:31,90
14 1:01:22,60 0:04:31,81
15 1:05:59,56 0:04:36,96
16 1:10:22,86 0:04:23,29
17 1:14:22,27 0:03:59,40

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

87



129 Aurélien Palama 18 Tours
1 0:03:42,70 0:03:42,70
2 0:07:35,00 0:03:52,29
3 0:11:26,97 0:03:51,97
4 0:15:20,79 0:03:53,82
5 0:19:29,89 0:04:09,09
6 0:23:36,64 0:04:06,75
7 0:27:40,96 0:04:04,32
8 0:31:53,36 0:04:12,39
9 0:36:11,37 0:04:18,00
10 0:40:24,89 0:04:13,52
11 0:44:45,95 0:04:21,05
12 0:49:09,45 0:04:23,50
13 0:53:30,53 0:04:21,08
14 0:57:54,59 0:04:24,06
15 1:02:25,96 0:04:31,36
16 1:06:24,48 0:03:58,51
17 1:10:17,69 0:03:53,21
18 1:14:15,91 0:03:58,21

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

88



130 Samuel CHEVALIER 15 Tours
1 0:04:02,45 0:04:02,45
2 0:07:35,00 0:03:32,55
3 0:13:28,47 0:05:53,47
4 0:18:11,01 0:04:42,53
5 0:23:05,00 0:04:53,99
6 0:27:58,60 0:04:53,59
7 0:32:51,74 0:04:53,14
8 0:37:44,89 0:04:53,15
9 0:42:38,81 0:04:53,91
10 0:47:39,96 0:05:01,15
11 0:52:38,88 0:04:58,91
12 0:57:36,02 0:04:57,14
13 1:02:40,27 0:05:04,25
14 1:07:39,84 0:04:59,56
15 1:12:36,74 0:04:56,90

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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131 Christophe ELISABETH 18 Tours
1 0:03:43,11 0:03:43,11
2 0:07:35,00 0:03:51,88
3 0:11:26,39 0:03:51,39
4 0:15:11,86 0:03:45,46
5 0:19:03,08 0:03:51,21
6 0:23:04,55 0:04:01,46
7 0:26:59,70 0:03:55,15
8 0:30:56,94 0:03:57,23
9 0:34:52,53 0:03:55,58
10 0:38:38,68 0:03:46,15
11 0:42:38,12 0:03:59,44
12 0:46:40,46 0:04:02,34
13 0:50:47,51 0:04:07,04
14 0:54:49,17 0:04:01,66
15 0:58:53,68 0:04:04,50
16 1:02:58,23 0:04:04,55
17 1:06:38,55 0:03:40,32
18 1:10:16,69 0:03:38,14

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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132 Florian GONTHIER 6 Tours
1 0:21:13,01 0:21:13,01
2 0:43:13,62 0:22:00,61
3 1:05:34,43 0:22:20,80
4 1:28:31,47 0:22:57,03
5 1:51:32,61 0:23:01,13
6 2:13:50,61 0:22:18,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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133 Quentin Anthony HOARAU 6 Tours
1 0:21:21,30 0:21:21,30
2 0:43:13,84 0:21:52,54
3 1:06:56,59 0:23:42,74
4 1:32:20,59 0:25:24,00
5 1:57:34,92 0:25:14,32
6 2:21:52,79 0:24:17,86

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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134 Justy Tommy PAYET 6 Tours
1 0:21:12,32 0:21:12,32
2 0:43:13,95 0:22:01,62
3 1:05:33,85 0:22:19,90
4 1:28:30,96 0:22:57,10
5 1:51:31,78 0:23:00,82
6 2:14:56,95 0:23:25,16

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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135 Etienne SATRE 6 Tours
1 0:21:30,52 0:21:30,52
2 0:43:26,28 0:21:55,75
3 1:07:54,34 0:24:28,06
4 1:33:03,00 0:25:08,66
5 1:57:34,75 0:24:31,74
6 2:21:52,50 0:24:17,75

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

94



136 Nathan TAOCALI 6 Tours
1 0:21:13,54 0:21:13,54
2 0:43:14,31 0:22:00,77
3 1:05:34,09 0:22:19,78
4 1:28:29,21 0:22:55,11
5 1:51:32,18 0:23:02,96
6 2:15:25,70 0:23:53,52

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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137 Toni TAOCALI 2 Tours
1 0:21:24,34 0:21:24,34
2 0:52:32,00 0:31:07,65

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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140 Aurian Noah NONVAL 1 Tours
1 0:21:15,39 0:21:15,39

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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141 Quentin NATIVEL 6 Tours
1 0:21:29,97 0:21:29,97
2 0:45:34,88 0:24:04,91
3 1:10:46,94 0:25:12,05
4 1:37:16,72 0:26:29,77
5 2:02:46,57 0:25:29,84
6 2:29:02,29 0:26:15,71

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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142 Matthieu TECHER 6 Tours
1 0:22:17,90 0:22:17,90
2 0:45:35,39 0:23:17,48
3 1:09:09,76 0:23:34,37
4 1:35:14,30 0:26:04,53
5 2:01:36,45 0:26:22,14
6 2:28:43,23 0:27:06,78

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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143 Eloïs THOMAS 6 Tours
1 0:21:28,34 0:21:28,34
2 0:47:45,32 0:26:16,98
3 1:15:56,57 0:28:11,25
4 1:40:31,82 0:24:35,25
5 2:05:32,37 0:25:00,54
6 2:31:11,40 0:25:39,03

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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148 Gaëtan MALLARD 15 Tours
1 0:04:18,35 0:04:18,35
2 0:08:04,99 0:03:46,63
3 0:11:55,82 0:03:50,83
4 0:15:49,62 0:03:53,79
5 0:19:47,86 0:03:58,24
6 0:23:50,55 0:04:02,68
7 0:27:54,01 0:04:03,46
8 0:32:04,31 0:04:10,29
9 0:36:08,34 0:04:04,03
10 0:40:13,61 0:04:05,26
11 0:44:21,11 0:04:07,50
12 0:48:28,75 0:04:07,64
13 0:52:33,83 0:04:05,07
14 0:56:43,03 0:04:09,20
15 1:00:36,53 0:03:53,49

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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149 Ulrich MARTIAL 13 Tours
1 0:04:19,82 0:04:19,82
2 0:08:47,13 0:04:27,30
3 0:13:50,12 0:05:02,99
4 0:18:43,51 0:04:53,39
5 0:23:57,98 0:05:14,47
6 0:29:10,00 0:05:12,01
7 0:34:43,11 0:05:33,10
8 0:39:57,23 0:05:14,12
9 0:44:45,40 0:04:48,17
10 0:49:29,83 0:04:44,43
11 0:54:47,90 0:05:18,06
12 1:00:12,47 0:05:24,56
13 1:05:57,55 0:05:45,08

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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151 Olivier RATANE 12 Tours
1 0:04:18,43 0:04:18,43
2 0:08:49,87 0:04:31,44
3 0:13:49,77 0:04:59,89
4 0:19:47,55 0:05:57,78
5 0:25:27,81 0:05:40,25
6 0:30:44,93 0:05:17,12
7 0:36:45,60 0:06:00,67
8 0:42:29,89 0:05:44,29
9 0:47:41,84 0:05:11,94
10 0:53:18,36 0:05:36,52
11 0:58:39,07 0:05:20,71
12 1:03:31,37 0:04:52,29

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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152 Nolann BUREL 15 Tours
1 0:04:18,45 0:04:18,45
2 0:08:05,65 0:03:47,20
3 0:12:07,72 0:04:02,07
4 0:16:38,19 0:04:30,46
5 0:20:58,70 0:04:20,50
6 0:25:27,45 0:04:28,75
7 0:30:02,10 0:04:34,64
8 0:34:28,44 0:04:26,34
9 0:38:50,57 0:04:22,12
10 0:43:19,64 0:04:29,07
11 0:47:38,12 0:04:18,47
12 0:52:23,69 0:04:45,56
13 0:56:43,56 0:04:19,86
14 1:01:55,15 0:05:11,59
15 1:07:14,68 0:05:19,52

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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155 Christopher HENRIETTE 11 Tours
1 0:04:20,43 0:04:20,43
2 0:09:29,36 0:05:08,92
3 0:14:50,24 0:05:20,87
4 0:20:27,38 0:05:37,14
5 0:25:46,37 0:05:18,98
6 0:31:54,80 0:06:08,43
7 0:37:55,98 0:06:01,17
8 0:42:56,59 0:05:00,61
9 0:48:49,94 0:05:53,34
10 0:55:03,46 0:06:13,52
11 1:01:10,51 0:06:07,05

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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156 Maël Jean Allan GRONDIN 12 Tours
1 0:04:19,38 0:04:19,38
2 0:08:29,69 0:04:10,30
3 0:13:49,57 0:05:19,87
4 0:18:43,12 0:04:53,55
5 0:24:05,78 0:05:22,65
6 0:30:13,84 0:06:08,06
7 0:36:10,61 0:05:56,76
8 0:42:30,10 0:06:19,49
9 0:47:42,17 0:05:12,07
10 0:52:53,34 0:05:11,16
11 0:57:53,59 0:05:00,25
12 1:03:20,08 0:05:26,48

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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157 Mathéo Jean AURE 15 Tours
1 0:04:18,28 0:04:18,28
2 0:08:05,43 0:03:47,14
3 0:11:56,07 0:03:50,64
4 0:15:50,01 0:03:53,94
5 0:19:48,18 0:03:58,17
6 0:23:50,70 0:04:02,51
7 0:27:54,25 0:04:03,55
8 0:32:04,64 0:04:10,38
9 0:36:08,48 0:04:03,84
10 0:40:13,86 0:04:05,37
11 0:44:21,27 0:04:07,40
12 0:48:28,93 0:04:07,66
13 0:52:34,05 0:04:05,11
14 0:56:43,07 0:04:09,02
15 1:00:37,67 0:03:54,59

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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159 Gabriel FRIBOURG FONTAINE 13 Tours
1 0:04:19,65 0:04:19,65
2 0:08:39,70 0:04:20,05
3 0:13:11,05 0:04:31,34
4 0:17:57,33 0:04:46,28
5 0:22:55,34 0:04:58,01
6 0:27:42,72 0:04:47,37
7 0:32:43,56 0:05:00,83
8 0:37:55,77 0:05:12,21
9 0:42:38,72 0:04:42,95
10 0:47:32,60 0:04:53,87
11 0:52:39,50 0:05:06,90
12 0:57:47,00 0:05:07,49
13 1:02:42,65 0:04:55,64

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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160 Louka Michel VIENNE 15 Tours
1 0:04:18,79 0:04:18,79
2 0:08:07,74 0:03:48,94
3 0:12:17,97 0:04:10,23
4 0:16:47,71 0:04:29,74
5 0:21:07,07 0:04:19,35
6 0:25:27,65 0:04:20,58
7 0:29:49,52 0:04:21,86
8 0:34:13,59 0:04:24,07
9 0:38:40,04 0:04:26,45
10 0:43:16,40 0:04:36,35
11 0:47:38,27 0:04:21,86
12 0:52:23,92 0:04:45,64
13 0:56:44,20 0:04:20,27
14 1:00:44,18 0:03:59,98
15 1:05:01,34 0:04:17,15

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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163 Arnaud ALLY 12 Tours
1 0:04:20,09 0:04:20,09
2 0:08:47,39 0:04:27,30
3 0:13:49,73 0:05:02,34
4 0:18:42,88 0:04:53,14
5 0:23:57,62 0:05:14,74
6 0:29:09,66 0:05:12,03
7 0:34:42,40 0:05:32,73
8 0:40:21,10 0:05:38,70
9 0:45:56,54 0:05:35,43
10 0:51:41,47 0:05:44,93
11 0:56:56,32 0:05:14,85
12 1:02:33,95 0:05:37,62

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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165 Kassandra LEGROS 15 Tours
1 0:04:18,50 0:04:18,50
2 0:08:05,17 0:03:46,67
3 0:11:56,08 0:03:50,91
4 0:15:50,11 0:03:54,02
5 0:19:48,46 0:03:58,34
6 0:23:50,81 0:04:02,34
7 0:27:54,46 0:04:03,65
8 0:32:04,57 0:04:10,10
9 0:36:08,41 0:04:03,84
10 0:40:13,98 0:04:05,57
11 0:44:21,49 0:04:07,50
12 0:48:29,05 0:04:07,55
13 0:52:33,98 0:04:04,93
14 0:56:43,20 0:04:09,21
15 1:00:37,27 0:03:54,07

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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166 Léa VALCARES 14 Tours
1 0:04:18,25 0:04:18,25
2 0:08:12,66 0:03:54,40
3 0:12:35,70 0:04:23,03
4 0:17:08,53 0:04:32,82
5 0:21:54,59 0:04:46,06
6 0:26:45,47 0:04:50,88
7 0:31:24,00 0:04:38,52
8 0:36:05,27 0:04:41,27
9 0:40:50,13 0:04:44,86
10 0:45:28,23 0:04:38,09
11 0:50:21,27 0:04:53,03
12 0:55:20,40 0:04:59,13
13 1:00:01,45 0:04:41,04
14 1:04:35,28 0:04:33,83

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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167 Chloé ALMAR 13 Tours
1 0:04:18,98 0:04:18,98
2 0:08:30,04 0:04:11,06
3 0:13:19,41 0:04:49,36
4 0:18:15,89 0:04:56,48
5 0:23:25,26 0:05:09,37
6 0:28:36,95 0:05:11,69
7 0:33:52,67 0:05:15,71
8 0:38:54,70 0:05:02,03
9 0:43:49,31 0:04:54,60
10 0:49:13,61 0:05:24,30
11 0:54:37,76 0:05:24,14
12 0:59:57,34 0:05:19,58
13 1:04:42,18 0:04:44,83

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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168 Irice Marie Alicia BONACIO 11 Tours
1 0:04:29,85 0:04:29,85
2 0:09:46,56 0:05:16,70
3 0:15:39,69 0:05:53,13
4 0:21:21,39 0:05:41,70
5 0:27:11,86 0:05:50,46
6 0:33:16,65 0:06:04,79
7 0:39:04,75 0:05:48,09
8 0:45:14,83 0:06:10,07
9 0:50:40,82 0:05:25,99
10 0:57:01,97 0:06:21,15
11 1:03:04,94 0:06:02,96

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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169 Adèle Jade BERILE 1 Tours
1 0:04:19,54 0:04:19,54

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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170 Adeline SAMINADIN 11 Tours
1 0:04:30,23 0:04:30,23
2 0:10:32,43 0:06:02,20
3 0:16:47,51 0:06:15,08
4 0:22:45,57 0:05:58,05
5 0:28:53,89 0:06:08,32
6 0:34:23,73 0:05:29,83
7 0:40:17,09 0:05:53,36
8 0:46:35,63 0:06:18,53
9 0:52:53,64 0:06:18,01
10 0:59:26,49 0:06:32,85
11 1:06:18,97 0:06:52,47

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

116



171 Elisa PAYET 15 Tours
1 0:04:18,97 0:04:18,97
2 0:08:12,47 0:03:53,50
3 0:12:32,93 0:04:20,45
4 0:16:56,27 0:04:23,33
5 0:21:19,99 0:04:23,72
6 0:25:44,18 0:04:24,18
7 0:30:03,32 0:04:19,13
8 0:34:22,79 0:04:19,47
9 0:38:51,16 0:04:28,36
10 0:43:19,44 0:04:28,28
11 0:47:51,15 0:04:31,71
12 0:52:26,31 0:04:35,15
13 0:56:58,55 0:04:32,23
14 1:01:34,98 0:04:36,43
15 1:06:27,79 0:04:52,80

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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173 Léa SIMME 14 Tours
1 0:04:19,36 0:04:19,36
2 0:08:29,84 0:04:10,47
3 0:13:00,20 0:04:30,36
4 0:17:38,00 0:04:37,80
5 0:22:15,73 0:04:37,72
6 0:27:10,80 0:04:55,07
7 0:32:03,61 0:04:52,80
8 0:37:11,78 0:05:08,17
9 0:42:12,86 0:05:01,08
10 0:47:18,30 0:05:05,43
11 0:52:24,18 0:05:05,88
12 0:57:30,75 0:05:06,57
13 1:02:57,32 0:05:26,56
14 1:07:58,97 0:05:01,64

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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174 Gilda BURTER 13 Tours
1 0:04:20,02 0:04:20,02
2 0:08:48,78 0:04:28,76
3 0:14:11,31 0:05:22,53
4 0:19:49,13 0:05:37,82
5 0:25:06,34 0:05:17,20
6 0:30:03,77 0:04:57,42
7 0:35:01,39 0:04:57,62
8 0:39:56,91 0:04:55,51
9 0:45:19,05 0:05:22,14
10 0:50:21,80 0:05:02,75
11 0:55:37,74 0:05:15,94
12 1:01:10,04 0:05:32,29
13 1:06:32,22 0:05:22,18

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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175 Marie Daisy PAYET 15 Tours
1 0:04:19,25 0:04:19,25
2 0:08:13,46 0:03:54,20
3 0:12:33,22 0:04:19,75
4 0:16:56,14 0:04:22,92
5 0:21:19,61 0:04:23,46
6 0:25:44,80 0:04:25,19
7 0:30:11,94 0:04:27,14
8 0:35:11,24 0:04:59,30
9 0:39:56,48 0:04:45,23
10 0:44:45,06 0:04:48,58
11 0:49:29,56 0:04:44,50
12 0:54:18,97 0:04:49,40
13 0:59:13,07 0:04:54,09
14 1:04:11,32 0:04:58,25
15 1:08:59,68 0:04:48,36

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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176 Béatrice BIT 15 Tours
1 0:04:19,54 0:04:19,54
2 0:08:15,18 0:03:55,63
3 0:12:32,82 0:04:17,64
4 0:16:55,83 0:04:23,01
5 0:21:19,81 0:04:23,97
6 0:25:44,04 0:04:24,22
7 0:30:03,04 0:04:19,00
8 0:34:22,57 0:04:19,52
9 0:38:54,90 0:04:32,33
10 0:43:19,12 0:04:24,21
11 0:47:50,80 0:04:31,68
12 0:52:25,97 0:04:35,17
13 0:56:58,21 0:04:32,23
14 1:01:34,60 0:04:36,39
15 1:06:04,91 0:04:30,30

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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177 Emilie PAYET 15 Tours
1 0:04:19,10 0:04:19,10
2 0:08:30,29 0:04:11,19
3 0:12:58,98 0:04:28,69
4 0:17:36,40 0:04:37,41
5 0:22:10,51 0:04:34,11
6 0:26:48,95 0:04:38,44
7 0:31:23,83 0:04:34,87
8 0:36:05,11 0:04:41,28
9 0:40:49,88 0:04:44,77
10 0:45:28,02 0:04:38,13
11 0:50:20,96 0:04:52,94
12 0:55:20,18 0:04:59,22
13 1:00:01,81 0:04:41,62
14 1:04:48,98 0:04:47,17
15 1:09:51,11 0:05:02,12

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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178 Angélique AUTALE 15 Tours
1 0:04:18,79 0:04:18,79
2 0:08:12,92 0:03:54,13
3 0:12:35,41 0:04:22,48
4 0:16:56,55 0:04:21,13
5 0:21:20,26 0:04:23,71
6 0:25:45,10 0:04:24,84
7 0:30:01,70 0:04:16,59
8 0:34:16,20 0:04:14,49
9 0:38:50,79 0:04:34,59
10 0:43:34,22 0:04:43,42
11 0:48:26,67 0:04:52,45
12 0:53:14,56 0:04:47,88
13 0:58:08,24 0:04:53,68
14 1:03:00,58 0:04:52,33
15 1:07:50,59 0:04:50,01

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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180 Gilles POTHIN 16 Tours
1 0:03:59,21 0:03:59,21
2 0:12:03,09 0:08:03,88
3 0:16:11,26 0:04:08,17
4 0:20:26,21 0:04:14,94
5 0:24:44,61 0:04:18,40
6 0:29:10,57 0:04:25,96
7 0:33:26,12 0:04:15,54
8 0:37:54,49 0:04:28,37
9 0:42:16,95 0:04:22,45
10 0:46:33,04 0:04:16,09
11 0:51:03,93 0:04:30,88
12 0:55:35,33 0:04:31,40
13 0:59:59,99 0:04:24,65
14 1:04:34,39 0:04:34,40
15 1:08:58,17 0:04:23,77
16 1:13:21,41 0:04:23,24

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour
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181 Aldo DIJOUX 13 Tours
1 0:04:27,85 0:04:27,85
2 0:14:11,02 0:09:43,16
3 0:19:11,50 0:05:00,48
4 0:24:16,72 0:05:05,22
5 0:29:12,29 0:04:55,56
6 0:34:18,45 0:05:06,16
7 0:39:22,93 0:05:04,47
8 0:44:35,11 0:05:12,18
9 0:50:16,70 0:05:41,59
10 0:55:49,95 0:05:33,24
11 1:01:10,65 0:05:20,70
12 1:06:27,17 0:05:16,51
13 1:13:57,39 0:07:30,22

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

125



182 Alain CHELLIER 16 Tours
1 0:03:59,09 0:03:59,09
2 0:12:39,02 0:08:39,92
3 0:16:52,74 0:04:13,72
4 0:21:24,32 0:04:31,58
5 0:25:50,11 0:04:25,78
6 0:30:09,37 0:04:19,26
7 0:34:26,92 0:04:17,54
8 0:38:43,18 0:04:16,26
9 0:43:11,82 0:04:28,63
10 0:47:44,90 0:04:33,08
11 0:52:20,07 0:04:35,17
12 0:56:50,86 0:04:30,78
13 1:01:22,96 0:04:32,09
14 1:06:00,71 0:04:37,75
15 1:10:25,09 0:04:24,37
16 1:15:05,82 0:04:40,73

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

126



183 Louis Fuhrmann 15 Tours
1 0:04:18,71 0:04:18,71
2 0:08:06,95 0:03:48,23
3 0:12:07,38 0:04:00,43
4 0:16:18,18 0:04:10,80
5 0:20:38,04 0:04:19,86
6 0:24:59,82 0:04:21,77
7 0:29:22,06 0:04:22,24
8 0:33:40,27 0:04:18,20
9 0:38:04,72 0:04:24,45
10 0:42:27,72 0:04:23,00
11 0:46:50,06 0:04:22,33
12 0:51:19,90 0:04:29,84
13 0:55:57,08 0:04:37,18
14 1:00:24,66 0:04:27,57
15 1:04:50,61 0:04:25,94

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

127



184 Philippe Crozet 6 Tours
1 0:23:17,70 0:23:17,70
2 0:48:15,71 0:24:58,01
3 1:15:25,87 0:27:10,15
4 1:42:27,03 0:27:01,16
5 2:11:02,75 0:28:35,71
6 2:38:55,14 0:27:52,39

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

128



185 Erwan Mellon 6 Tours
1 0:27:18,11 0:27:18,11
2 0:45:35,15 0:18:17,03
3 1:09:10,15 0:23:35,00
4 1:35:09,23 0:25:59,08
5 2:01:37,60 0:26:28,36
6 2:31:45,42 0:30:07,82

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

129



187 Emmanuel Chamand 5 Tours
1 0:19:20,64 0:19:20,64
2 0:39:42,77 0:20:22,13
3 1:00:30,22 0:20:47,44
4 1:21:21,39 0:20:51,17
5 2:02:24,80 0:41:03,41

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

130



300 Joseph Alexis HUET 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:28:20,00 0:28:20,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

131



301 Stanislas François METRO 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:28:31,00 0:28:31,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

132



302 Rémy SOMNICA 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:30:10,00 0:30:10,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

133



303 Sasha DAMBREVILLE 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:32:08,00 0:32:08,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

134



304 Lauryne DAMOUR 5 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:28:25,00 0:28:25,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

135



306 Lauryne INSULAIRE 4 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:28:45,00 0:28:45,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

136



308 Vincent AUGUSTE 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:31:31,00 0:31:31,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

137



310 Méryl MAILLOT 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:32:03,00 0:32:03,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

138



311 Noah LAURET 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:28:20,00 0:28:20,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

139



312 Jérémy BOYER 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:29:18,00 0:29:18,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

140



313 Emeline HENRIETTE 5 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:28:25,00 0:28:25,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

141



314 Anthony LAUGIER 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:28:23,00 0:28:23,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

142



315 Tessy Heïdy PAYET 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:32:13,00 0:32:13,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

143



316 Louis MOLTER 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:29:42,00 0:29:42,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

144



317 Candice DERFLA 4 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:34:55,00 0:34:55,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

145



319 Tom LAURET 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:28:23,00 0:28:23,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

146



322 Terry PAYET 3 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:15:46,00 0:15:46,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

147



323 Hugo TECHER 3 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:16:10,00 0:16:10,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

148



324 Soann Abigaël BONACIO 3 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:16:20,00 0:16:20,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

149



325 Yann CASTETS 3 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:16:14,00 0:16:14,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

150



327 Eulalie Marie Céline MARIAMA 2 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:15:50,00 0:15:50,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

151



329 Enzo René Emmanuel BENARD 1 Tours
1 0:05:18,00 0:05:18,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

152



330 Ethan CLAIN 1 Tours
1 0:05:12,00 0:05:12,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

153



331 Baptiste CLAPIER 1 Tours
1 0:05:07,00 0:05:07,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

154



333 Mathis DAMBREVILLE 1 Tours
1 0:04:54,00 0:04:54,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

155



334 Elora INSULAIRE 1 Tours
1 0:05:47,00 0:05:47,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

156



335 Terence JESSU 1 Tours
1 0:05:59,00 0:05:59,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

157



337 Dayann PHILEAS 1 Tours
1 0:05:35,00 0:05:35,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

158



338 Nayel Raphaël RIVIERE 1 Tours
1 0:04:48,00 0:04:48,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

159



339 Gabrielle SONGONIA 1 Tours
1 0:05:28,00 0:05:28,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

160



340 Mathéo HOARAU 1 Tours
1 0:05:35,00 0:05:35,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

161



342 Maya LEGROS 1 Tours
1 0:06:09,00 0:06:09,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

162



343 Eva LEGROS 1 Tours
1 0:06:57,00 0:06:57,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

163



344 Noa NICOLLE 1 Tours
1 0:06:48,00 0:06:48,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

164



345 Julien Adam BENARD 1 Tours
1 0:01:16,00 0:01:16,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

165



347 Arthur CLAPIER 1 Tours
1 0:01:07,00 0:01:07,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

166



349 Soundaram BULIN 1 Tours
1 0:00:57,00 0:00:57,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

167



350 Essan Jean Marie RIVIERE 1 Tours
1 0:01:06,00 0:01:06,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

168



351 Mattis HAFIZOU 1 Tours
1 0:01:16,00 0:01:16,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

169



352 Owen Gaëtan BONACIO GRONDIN1 Tours
1 0:01:29,00 0:01:29,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

170



353 Gabriel NAZE 1 Tours
1 0:01:04,00 0:01:04,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

171



354 Maëlys ASSATI 1 Tours
1 0:01:29,00 0:01:29,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

172



355 Mariano MARINIER 1 Tours
1 0:01:07,00 0:01:07,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

173



356 Ysaline Vienne 1 Tours
1 0:07:00,00 0:07:00,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

174



357 Gabriel Boyer 6 Tours
1 0:00:00,00 0:00:00,00
2 0:00:00,00 0:00:00,00
3 0:00:00,00 0:00:00,00
4 0:00:00,00 0:00:00,00
5 0:00:00,00 0:00:00,00
6 0:32:17,00 0:32:17,00

GP Cycliste de la Ville de Sainte-Marie
Détails des tours
# Mesure Tour # Mesure Tour

175


